
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЯДРИНСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

 31.08.2022                                                                                                             № 158/4  

с. СОВЕТСКОЕ 
 

 

 

О стоимости питания  

в МБОУ «Советская СОШ» 

 

В соответствии с Постановлением Ядринской районной администрации 

Чувашской Республики от 17.08.2022 г. №494 «О внесении изменений в 

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 

28.01.2020 г. №49 «О стоимости питания в муниципальных общеобразовательных 

организациях Ядринского района Чувашской Республики» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость питания обучающихся в следующем размере: 

1) 1-4 классы: 

- комплексный завтрак - 25 рублей на одного ребенка в день: за счет платы, 

взимаемой с родителей;   

  - комплексный обед - 65 рублей на одного ребенка в день: бесплатное 

одноразовое горячее питание. 

2) 5-9 классы: 

- комплексный завтрак - 25 рублей на одного ребенка в день: за счет платы, 

взимаемой с родителей;   

- комплексный обед - 60 рублей на одного ребенка в день: за счет платы, 

взимаемой с родителей;   

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на классных 

руководителей 1-9 классов. 

 

 

Директор школы                                                                                А.М.Арсентьев 

 

С приказом ознакомлены:                                                                  

 

 


